
Hei! 

 

Esitämme oikaisuvaatimuksen Lahden kaupungin sivistyslautakunnan (pöytäkirja 23.1.2024) 

tekemästä päätöksestä, jonka mukaan Lahden kaupungin avoimen varhaiskasvatuksen kerhot 

lakkautetaan ja kaksi muutetaan avoimiksi päiväkodeiksi. 

 

Päätöstä on perusteltu säästöillä, joiden todenperäisyyttä me kaupunkilaiset epäilemme. Laskelmia, 

joissa olisi tuotu esiin seikkaperäisesti säästösummat, ei ole annettu julki niitä pyydettäessä. Ei edes 

tehdyn päätöksen jälkeen. Tämä herättää epäluottamusta ja epäilyksen siitä, että laskelmissa on jotain 

"pielessä" eikä niitä siksi haluta antaa julkiseen jakoon. 

 

Kun kerhojen lakkautussuunnitelmat viimeksi peruttiin vuonna 2018, onnistuttiin osoittamaan, että 

laskelmat eivät olleet onnistuneet, vaan antoivat virheellisen kuvan "säästöistä". Päätöstä ei voi tehdä, 

mikäli säästölaskelmat pidetään salassa eikä siten voida osoittaa puolueettomasti niiden 

todenperäisyyttä.  

 

Viranomaisen esitys ei ole ollut laskelmineen saatavilla kuntalaisille toistuvista pyynnöistä 

huolimatta. Tämän vuoksi kuntalaisilla ole ollut todellista mahdollisuutta luoda vastinetta 

viranomaisen laatimalle alkuperäiselle esitykselle.  

 

Lisäksi sivistyslautakunnan päätöksen pöytäkirjasta ilmenee, että kerhojen käyntitilastot on muotoiltu 

virheellisesti antaen päätöksen tekoon vääristyneen kuvan kerhojen käyttöasteesta sekä tulevien 

avointen päiväkotien toimintamuodon (avoimen perhetoiminnan) kysynnästä. "Lokakuussa -23 

kerhotoiminnassa oli mukana 115 lasta ja avoimessa perhetoiminnassa kuukausitasolla 309 kävijää." 

 

Kävijät ja käyntikerrat ovat eri käsitteitä. Kerhoissa on pidetty kirjaa avoimien päivien 

käyntikerroista, ei kävijöistä. Koska nimiä ei kerätä, se ei ole mahdollista. Sivistyslautakunnan 

jäsenille annetuissa tilastoissa puhutaan kuitenkin kävijöistä.  

 

Samat perheet/kävijät ovat käyneet avoimessa toiminnassa useana kertana kuukaudessa ja nämä on 

kirjattu useana eri kävijänä, ei käyntikertana. Tämä antaa mielikuvan siitä, että avoimelle 

perhetoiminnalle on enemmän kysyntää kuin nykymuotoiselle kerhotoiminnalle. Uskomme, että 

nämä väärät tilastot ovat vaikuttaneet tehtyyn päätökseen (muuttaa osa avoimista päiväkerhoista 

avoimen perhetoimintamuodon mukaisiksi avoimiksi päiväkodeiksi). 
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